המשיבה העריכה , לאורעמדתגורמיהטיפולוג"ע,
כיהטיפולשהמשיבהשתלבבולאתרםלשיפורבמצבמסוכנותו,ומשכךלאניתןלעתהזולהורותעלשילובבסבבכופשות.

לא מצאתי כי המשיבה חרגה בהחלטתה ממתחם הסבירות ולפיכך הנני דוחה את העתירה.

המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ב' שבט תשע"ז, 29 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.